PUNTE H851
da Ø12 a Ø30 mm
(1,5 x Ø) € 115,00
PUNTE H8512
da Ø14 a Ø23 mm
(12 x Ø) € 300,00
da Ø24 a Ø25 mm
(12 x Ø) € 355,00
Obbligo di acquisto di almeno 2 cuspidi assortite per ogni corpo punta con
 sconto riservato alle cuspidi  20% valido fino al termine dell'offerta
ACQUISTANDO ALMENO 5 CUSPIDI ASSORTITE, SCONTO 20% ANCHE SENZA
ACQUISTO DEL CORPO PUNTA
OFFERTA PUNTE HYDRA 2021
da Ø32 a Ø42 mm
(8 x Ø) € 268,00
PUNTE H855
da Ø12 a Ø30 mm
(5 x Ø) € 128,50
da Ø32 a Ø42 mm
(5 x Ø) € 228,50
PUNTE H858
da Ø14 a Ø30 mm
(8 x Ø) € 165,00
PrezzoDimensionePREZZODimensioneCodice
€ 186,00
da Ø32 a Ø42 mm
(3 x Ø)€ 117,00
da Ø12 a Ø30 mm
(3 x Ø)
PUNTE H853
Commercio all'ingrosso di prodotti per l'industria
VDM Solution Srl - Via dell'Industria, 7/A - 30020 Gruaro (VE)
€ 92,70
14,8 R95014.8 € 80,70 R96014.8 € 80,70 R97014.8 € 92,70
€ 92,70
14,7 R95014.7 € 80,70 R96014.7 € 80,70 R97014.7 € 92,70
15,2 R95015.2 € 80,70 R96015.2 € 80,70 R97015.2 € 92,70
15,5 R95015.5 € 80,70 R96015.5 € 80,70 R97015.5 € 92,70
15,0 R95015.0 € 80,70 R96015.0 € 80,70 R97015.0 € 92,70
15,1 R95015.1 € 80,70 R96015.1 € 80,70 R97015.1 € 92,70
€ 102,00
15,7 R95015.7 € 80,70 R96015.7 € 80,70 R97015.7 € 92,70
16,0 R95016.0 € 80,70 R96016.0 € 80,70 R97016.0 € 92,70
16,1 R95016.1 € 80,70
€ 80,70 R96016.2
R96016.1 € 80,70 R97016.1 € 92,70
15,6 R95015.6 € 80,70 R96015.6 € 80,70 R97015.6
16,6 R95016.6 € 88,30 R96016.6 € 88,30 R97016.6
R95016.2
17,0 R95017.0 € 88,30 R96017.0 € 88,30 R97017.0 € 102,00
17,1 R95017.1 € 88,30 R96017.1 € 88,30 R97017.1 € 102,00
17,6 R95017.6 € 88,30 R96017.6 € 88,30 R97017.6
€ 80,70 R97016.2 € 92,70
16,5 R95016.5 € 80,70 R96016.5 € 80,70 R97016.5 € 92,70
€ 102,00
16,7 R95016.7 € 88,30 R96016.7 € 88,30 R97016.7 € 102,00
17,2 R95017.2 € 88,30 R96017.2 € 88,30 R97017.2 € 102,00
17,5 R95017.5 € 88,30 R96017.5 € 88,30 R97017.5 € 102,00
18,1 R95018.1 € 88,30
€ 88,30 R96018.2 € 88,30 R97018.2 € 102,00
18,5 R95018.5 € 88,30
R96018.1 € 88,30 R97018.1 € 102,00
€ 102,00
18,2 R95018.2
17,7 R95017.7 € 88,30 R96017.7 € 88,30 R97017.7 € 102,00
18,0 R95018.0 € 88,30 R96018.0 € 88,30 R97018.0 € 102,00
H85_15.0
R96018.5 € 88,30 R97018.5
16,2
€ 76,80 R97012.6 € 88,30
12,8 R95012.8 € 76,80
R97012.9 € 88,30
13,2 R95013.2 € 76,80 R96013.2 € 76,80
€ 76,80 R97012.8 € 88,30
12,9 R96012.9 € 76,80
13,5 R95013.5 € 76,80 R96013.5 € 76,80 R97013.5 € 88,30
€ 76,80 R97013.0 € 88,30
R97013.2 € 88,30
€ 83,90
12,2 R95012.2 € 73,00 R96012.2 € 73,00 R97012.2 € 83,90
12,5 R95012.5 € 73,00 R96012.5 € 73,00 R97012.5 € 83,90
12,1 R95012.1 € 73,00 R97012.1
€ 76,80 R97014.5 € 88,30
14,0
R96013.7 € 76,80 R97013.7 € 88,30
13,8 R95013.8 € 76,80 R96013.8 € 76,80 R97013.8 € 88,30
R95014.0 € 76,80 R96014.0 € 76,80 R97014.0 € 88,30
CODICE
CORPO
H85_12.0
H85_12.5
H85_13.0
H85_14.0
14,5 R95014.5 € 76,80 R96014.5
R95012.9 € 76,80
13,0 R95013.0 € 76,80 R96013.0
R96012.8
12,6 R95012.6 € 76,80 R96012.6
€ 73,00 R96012.1
PREZZOCODICE
Ø
CUSPIDE
PER ACCIAI INOX
CODICE PREZZO
PER GHISA
CODICE PREZZO
R97013.6 € 88,30
13,7 R95013.7 € 76,80
14,2 R95014.2 € 76,80 R96014.2 € 76,80 R97014.2 € 88,30
13,6 R95013.6 € 76,80 R96013.6 € 76,80
14,1 R95014.1 € 76,80 R96014.1 € 76,80 R97014.1 € 88,30
€ 83,90R97012.0€ 73,00R96012.0€ 73,00
PER ACCIAI BONIFICATI
R95012.012,0
Commercio all'ingrosso di prodotti per l'industria
VDM Solution Srl - Via dell'Industria, 7/A - 30020 Gruaro (VE)
14,6 R95014.6 € 80,70 R96014.6 € 80,70 R97014.6
H85_18.0
H85_17.0
H85_16.0
H85_19.0
€ 132,00
24,0 R95024.0 € 109,00 R96024.0 € 109,00 R97024.0 € 125,00
24,5 R95024.5 € 109,00 R96024.5 € 109,00 R97024.5 € 125,00
25,0 R95025.0
€ 125,00
25,65 R95025.65 € 115,00 € 132,00
R96027.0 € 119,00 R97027.0 € 137,00
26,5 R95026.5 € 115,00 R96026.5 € 115,00 R97026.5 € 132,00
27,0 R95027.0 € 119,00
26,0 R95026.0
28,5 R95028.5 € 124,00 R96028.5 € 124,00 R97028.5
R96025.0 € 109,00 R97025.0
R97025.65
25,5 R95025.5 € 109,00 R96025.5 € 109,00 R97025.5
€ 115,00 R96026.0 € 115,00 R97026.0
R96025.65 € 115,00
€ 143,00
31,0 R95031.0 € 192,00 - - R97031.0 € 221,00
R96030.5 € 127,00
32,0
27,5 R95027.5 € 122,00 R96027.5 € 122,00 R97027.5 € 140,00
R97030.5 € 130,00
28,0 R95028.0 € 122,00 R96028.0 € 122,00 R97028.0 € 140,00
€ 143,00
29,0 R95029.0 € 124,00 R96029.0 € 124,00 R97029.0
32,5 R95032.5 € 199,00 - - R97032.5 € 229,00
29,5 R95029.5 € 127,00 R96029.5 € 127,00 R97029.5 € 146,00
30,0 R95030.0 € 127,00 R96030.0 € 127,00 R97030.0 € 146,00
30,5 R95030.5 € 113,00
34,0 R95034.0 € 217,00 - - R97034.0 € 250,00
33,0 R95033.0 € 199,00 - - R97033.0 € 229,00
33,5 R95033.5 € 199,00
R95032.0 € 192,00 - - R97032.0 € 221,00
- - R97033.5 € 229,00
€ 250,00
35,0 R95035.0 € 217,00 - - R97035.0 € 250,00
34,5 R95034.5 € 217,00 - - R97034.5
H85_26.0
H85_24.0
H85_23.0
H85_25.0
H85_27.0
H85_28.0
H85_29.0
H85_30.0
H85_33.5
H85_32.0
H85_35.0
€ 106,00
19,1 R95019.1 € 88,30 R96019.1 € 88,30 R97019.1 € 102,00
19,2 R95019.2 € 88,30 R96019.2 € 88,30 R97019.2 € 102,00
19,25 R95019.25 € 88,30 R96019.25 € 88,30
R95019.7
R97019.25 € 102,00
€ 92,20
€ 106,00
20,5 R95020.5 € 92,20 R96020.5 € 92,20 R97020.5 € 106,00
21,0 R95021.0 € 92,20 R96021.0 € 92,20 R97021.0 € 106,00
20,0 R95020.0 € 92,20 R96020.0 € 92,20 R97020.0
R96019.7
22,0 R95022.0
R95022.7 € 101,00 R96022.7 € 101,00 R97022.7
21,5 R95021.5 € 92,20 R96021.5 € 92,20 R97021.5
H85_20.0
19,5 R95019.5 € 88,30 R96019.5 € 88,30 R97019.5
19,6 R95019.6 € 92,20 R96019.6 € 92,20 R97019.6
19,7 € 92,20 R97019.7
18,6 R95018.6 € 88,30
€ 106,00
€ 101,00
€ 125,00
23,0 R95023.0 € 101,00 R96023.0 € 101,00 R97023.0 € 116,00
23,5 R95023.5 € 109,00 R96023.5 € 109,00 R97023.5 € 125,00
€ 109,00
H85_21.0
H85_22.0
R96022.0 € 101,00 R97022.0 € 116,00
22,5 R95022.5 € 101,00 R96022.5 € 101,00 R97022.5 € 116,00
22,7 € 116,00
18,7 R95018.7 € 88,30 R96018.7 € 88,30 R97018.7 € 102,00
18,9 R95018.9 € 88,30 R96018.9 € 88,30 R97018.9
PREZZO
€ 102,00
€ 106,00
€ 102,00
19,0 R95019.0 € 88,30 R96019.0 € 88,30 R97019.0 € 102,00
R96018.6 € 88,30 R97018.6 € 102,00
Commercio all'ingrosso di prodotti per l'industria
VDM Solution Srl - Via dell'Industria, 7/A - 30020 Gruaro (VE)
CODICE
CORPO PREZZOCODICE
PER ACCIAI BONIFICATIØ
CUSPIDE
PER ACCIAI INOX
CODICE PREZZO
PER GHISA
CODICE
La gamma completa, i parametri di taglio e
ulteriori informazioni sulle punte Hydra  sono
consultabili sulla relativa brochure, scaricabile
in formato pdf dal nostro sito web
all'indirizzo:
- -
36,0 R95036.0 € 224,00 - - R97036.0 € 258,00
€ 300,00
36,5 R95036.5 € 224,00 - - R97036.5 € 258,00
37,0 R95037.0 € 245,00 - - R97037.0 € 281,00
37,5 R95037.5 € 245,00
38,0 R95038.0 € 245,00 - - R97038.0
€ 261,00 - -
39,0 R95039.0 € 261,00 - - R97039.0
R97039.5
H85_42.5
H85_41.0
42,0 R95042.0 € 303,00 - - R97042.0 € 348,00
40,0 R95040.0 € 285,00 - - R97040.0 € 328,00
41,0 R95041.0 € 285,00 - - R97041.0 € 328,00
R95038.5 € 261,00 - - R97038.5 € 300,00
€ 281,00
38,5
R97037.5 € 281,00
H85_39.5
H85_38.0
H85_36.5
39,5 R95039.5
PREZZOCODICE
PER ACCIAI BONIFICATIØ
CUSPIDE
PER ACCIAI INOX
CODICE PREZZO
PER GHISA
CODICE PREZZO
CODICE
CORPO
Commercio all'ingrosso di prodotti per l'industria
VDM Solution Srl - Via dell'Industria, 7/A - 30020 Gruaro (VE)
€ 300,00